



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

European DNA Laboratories ApS

Skovbrynet 57

2880 Bagsværd

(CVR-nr. 32 08 64 70)

Årsrapport for 2012

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. 6 2013

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

2

Selskabet European DNA Laboratories ApS
Skovbrynet 57
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 32 08 64 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2012

Direktion Mette Nør Mønsted

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling og markedsføring af serviceydelser baseret på DNA teknologiske metoder samt anden hermed forbundet

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 537.010. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2012 og balancen pr. 31. december 2012.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse forventer, at selskabet træder i likvidation på den ordinære generalforsamling, hvorefter selskabet vil være opløst inden udgangen af 2013. På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt efter realisationsprincippet.

GENERELT

Årsregnskabet for European DNA Laboratories ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet forventer at blive likvideret indenfor 1 år. Som følge heraf aflægges årsregnskabet efter realisationsprincippet og samtlige elementer i balancen måles til forventede realisationsværdier.

Sammenligningstallene er ikke indregnet efter realisationsprincippet.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til realisationsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til realisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gæld til leverandører samt anden gæld måles til realisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Bruttotab	-56.730	-67.623
Af- og nedskrivninger	0	-181.600
Andre driftsomkostninger	-550.800	0
Driftsresultat	-607.530	-249.223
Andre finansielle indtægter	1.313.527	53
Andre finansielle omkostninger	-75.722	-72.277
Resultat før skat	630.275	-321.447
1 Skat af årets resultat	-93.265	-12.920
ÅRETS RESULTAT	537.010	-334.367
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	537.010	-334.367
Anvendelse i alt	537.010	-334.367

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Rettigheder	0	76.800
Udviklingsomkostninger	0	474.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	550.800
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	550.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.328
Udskudt skatteaktiv	0	93.265
Andre tilgodehavender	4.311	11.169
Periodeafgrænsningsposter	338	0
Tilgodehavender i alt	4.649	106.762
Likvide beholdninger	38.850	83.422
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	43.499	190.184
AKTIVER I ALT	43.499	740.984

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-111.792	-648.802
2 EGENKAPITAL I ALT	13.208	-523.802
Ansvarlig lånekapital	0	1.238.060
Langfristet gæld i alt	0	1.238.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	21.993
Anden gæld	291	4.733
Kortfristet gæld i alt	30.291	26.726
GÆLD I ALT	30.291	1.264.786
PASSIVER I ALT	43.499	740.984

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	93.265	12.920
	93.265	12.920
2 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000
Overført resultat		
Overført resultat primo	-648.802	-314.435
Årets resultat	537.010	-334.367
	-111.792	-648.802
Egenkapital ultimo	13.208	-523.802